
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 
«06» березня 2017 року  Одеса    № 80/ОД 

 

Про підсумки ІІІ (обласного) етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з української мови та літератури  

у 2016/2017 навчальному році 

 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 

робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України                 

від  22.09.2011 № 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України                              

17 листопада 2011 року  за № 1318/20056, наказу Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної адміністрації від 21.12. 2016 року № 360/ОД  «Про  

проведення ІІІ  етапу Всеукраїнських учнівських  олімпіад з навчальних 

предметів у 2016/2017 навчальному році» 22 січня 2017 року на базі Одеської 

загальноосвітньої школи №1 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області був проведений ІІІ (обласний) етап Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з української мови та літератури .  

На підставі протоколу спільного засідання журі та оргкомітету                                             

ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської  олімпіади з української мови 

та літератури  

 

 



НАКАЗУЮ:  

 

1. Нагородити  переможців ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з української мови та літератури: 

Дипломами І ступеня 

Прокоф’єву Анну Сергіївну, ученицю 8 класу Нерубайського навчально-

виховного комплексу «школа-гімназія» Біляївської районної ради Одеської 

області  

Лозку Анну Анатоліївну, ученицю 9 класу Чорноморської гімназії №1 

Чорноморської міської ради Одеської області  

Колумбу Олену Олексіївну, ученицю 10 класу Чорноморської гімназії №1 

Чорноморської міської ради Одеської області  

Вакарчук Ганну Олександрівну, ученицю 11 класу Одеської 

спеціалізованої школи №117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області  

Дипломами ІІ ступеня 

Шепелюк Дарію Олександрівну, ученицю 8 класу Новоборисівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Великомихайлівської районної ради 

Одеської області  

Астанова Джамала Джамаловича, учня 8 класу Одеської загальноосвітньої 

школи №38 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області  

Івашко Валерію Вікторівну, ученицю 9 класу Одеської спеціалізованої 

школи №117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області  

Кобець Марію Олександрівну, ученицю 9 класу Одеської гімназії №1            

імені А. П. Бистріної Одеської міської ради Одеської області  

Кочубей Марію Валеріївну, ученицю 10 класу Дачненської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів  №1 Біляївської районної ради Одеської 

області  

Панчишину Антоніну Сергіївну, ученицю 10 класу навчально-виховного 

комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1 імені Олеся 



Гончара – ліцей» Балтської міської ради Одеської області  

Єрьоменка Дениса Сергійовича, учня 11 класу Чорноморської гімназії №1 

Чорноморської міської ради Одеської області  

Панову Анну Тимофіївну, ученицю 11 класу Одеської спеціалізованої 

школи №117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області  

Дипломами ІІІ ступеня 

Осташевську Вікторію Сергіївну, ученицю 8 класу Одеської 

загальноосвітньої школи №27 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області  

Дімброву Ольгу Олександрівну, ученицю 8 класу Кислицької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Ізмаїльської районної ради Одеської 

області  

Клименко Євгенію Миколаївну, ученицю 8 класу Великодолинського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – 

гімназія» Овідіопольської районної ради Одеської області  

Іщенко Олександру Віталіївну, ученицю 8 класу комунального закладу 

«Южненська Авторська школа М. П. Гузика» Южненської міської ради Одеської 

області»  

Дулапчи Ніну Едуардівну, ученицю 8 класу приватного закладу «Одеська 

 приватна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей «Чорноморський» 

Бериславського Владислава Романовича, учня 8 класу Одеської 

загальноосвітньої школи №78 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області  

Тісевич Альону Володимирівну, ученицю 8 класу Чапаєвської 

загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Великомихайлівської районної ради 

Одеської області 

Товстан Юлію Олександрівну, ученицю 8 класу Іванівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів імені Б.Ф.Дерев’янка Іванівської районної 

ради Одеської області  

Указну Марію Віталіївну, ученицю 8 класу Одеської загальноосвітньої 



школи №33 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області  

Лебеденко Катерину Євгеніївну, ученицю 8 класу Одеської гімназії №5 

Одеської міської ради Одеської області  

Алєксу Анастасію Сергіївну, ученицю 8 класу Великодальницької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №2 Біляївської районної ради Одеської 

області  

Ніколаєнко Єлизавету Русланівну, ученицю 8 класу Одеської гімназії №4 

Одеської міської ради Одеської області 

Бугу Яну Ігорівну, ученицю 8 класу Чорноморської гімназії №1 

Чорноморської міської ради Одеської області  

Мартинюк Крістіну Ігорівну, ученицю 8 класу Осинівського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний 

навчальний заклад» Ширяївської районної ради Одеської області 

Литвиненко Поліну Євгенівну, ученицю 8 класу Одеської гімназії №1            

імені А. П. Бистріної Одеської міської ради Одеської області  

Олійник Тетяну Олександрівну, ученицю 8 класу Одеського навчально-

виховного комплексу №67 «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей» 

Одеської міської ради Одеської області  

Куртєву Анастасію Миколаївну, ученицю 8 класу Кирничанської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Ізмаїльської районної ради Одеської 

області  

Ватулю Аліну Сергіївну, ученицю 9 класу навчально-виховного комплексу 

«Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2 – гімназія» Балтської міської 

ради Одеської області  

Богданову Катерину Віталіївну, ученицю 9 класу Одеської спеціалізованої 

школи №117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області  

Граждан Софію Андріївну, ученицю 9 класу Одеської спеціалізованої 

школи №117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області  

Бурбак Лілію Олегівну, ученицю 9 класу Великомихайлівського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – 



гімназія» Великомихайлівської районної ради Одеської області  

Волкову Аліну Анатоліївну, ученицю 9 класу загальноосвітньої школи           

І-ІІІ ступенів №3 м. Березівка Одеської області 

Лозову Владлену Олександрівну, ученицю 9 класу Виноградівського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – 

дошкільний заклад» Тарутинської районної ради Одеської області  

Майбороду Галину Олександрівну, ученицю 9 класу Білгород-

Дністровського навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа ІІ 

ступеня – ліцей»  

Лишенко Катерину Вікторівну, ученицю 9 класу Першотравневого 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - ліцей» 

Лиманської районної ради Одеської області  

Допіру Анастасію Володимирівну, ученицю 9 класу Білгород-

Дністровського навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа ІІ 

ступеня – ліцей»  

Ніколаєву Наталю Сергіївну, ученицю 9 класу Новотроянівського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей- 

дошкільний навчальний заклад» Болградської районної ради Одеської області 

Коваля Дмитра Олександровича, учня 9 класу Писарівського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний 

навчальний заклад» Кодимської районної ради Одеської області  

Дробот Аманду Володимирівну, ученицю 9 класу Чорноморської гімназії 

№1 Чорноморської міської ради Одеської області  

Рассказову Ольгу В’ячеславівну, ученицю 9 класу Плахтіївського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа №2 І-ІІІ ступенів – 

гімназія» Саратської районної ради Одеської області  

Резвіну Анну Сергіївну, ученицю 9 класу Одеської загальноосвітньої 

школи №27 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області  

Лановську Олександру Олегівну, ученицю 9 класу комунального закладу 

«Южненська Авторська школа М. П. Гузика Южненської міської ради Одеської 



області» 

Бескровну Тетяну Ігорівну, ученицю 9 класу Одеського навчально-

виховного комплексу №49 «Спеціалізована школа – загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів» Одеської міської ради Одеської області  

Жотяка Олександра Валерійовича, учня 9 класу Одеської гімназії №9 

Одеської міської ради Одеської області  

Колумбу Олену Олексіївну, ученицю 10 класу Чорноморської гімназії №1 

Чорноморської міської ради Одеської області  

Голумбйовську Анастасію Миколаївну, ученицю 10 класу Одеської 

гімназії №8 Одеської міської ради Одеської області  

Соловйову Діану В’ячеславівну, ученицю 10 класу приватного 

підприємства загальноосвітня школа «Майбуття» І-ІІІ ступенів 

Базан Євгенію Геннадіївну, ученицю 10 класу Арцизької загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів №5 Арцизької районної ради Одеської області  

Ніколову Олену Михайлівну, ученицю 10 класу Оріхівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Болградської районної ради Одеської 

області  

Крупнік Анну Русланівну, ученицю 10 класу Одеської спеціалізованої 

школи №10 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Черногора Олексія Вадимовича, учня 10 класу Новонекрасівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Ізмаїльської районної ради Одеської 

області 

Задніпряну Анну Сергіївну, ученицю 10 класу Слов’яносербського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – 

дитячий садок» Великомихайлівської районної ради Одеської області  

Ждан Ірину Василівну, ученицю 10 класу Арцизької загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів №1 Арцизької районної ради Одеської області  

Боровську Олександру Віталіївну, ученицю 10 класу Овідіопольської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №2 Овідіопольської районної ради 

Одеської області 



Іванову Валерію Іванівну, ученицю 10 класу Слов’яносербського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – 

дитячий садок» Великомихайлівської районної ради Одеської області  

Гур’єва Павла Андрійовича, учня 10 класу Подільської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів №2 м. Подільська Одеської області 

Нікору Тетяну Олегівну, ученицю 10 класу Білгород-Дністровської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №4 Білгород-Дністровської міської ради 

Одеської області 

Чабан Юлію Олександрівну, ученицю 10 класу загальноосвітньої школи                       

І-ІІІ ступенів №3 м. Березівка Одеської області 

Парамоненко Карину Сергіївну, ученицю 10 класу загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів №1 м. Березівка Одеської області 

Сітайло Катерину Юріївну, ученицю 10 класу Доброславського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – гімназія» 

Лиманської районної ради Одеської області 

Юденцева Олексія Сергійовича, учня 10 класу Ізмаїльської спеціалізованої 

загальноосвітньої школи №1 І-ІІІ ступенів імені О. В. Суворова з поглибленим 

вивченням англійської мови Ізмаїльської міської ради Одеської області 

Шутяк Таїсію Володимирівну, ученицю 10 класу Писарівського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – 

дошкільний навчальний заклад» Кодимської районної ради Одеської області  

Салютіну Марію Романівну, ученицю 10 класу Одеської загальноосвітньої 

школи №12 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Голотову Дарію Олександрівну, ученицю 10 класу Одеської 

спеціалізованої школи №117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області  

Максимову Дарію Анатоліївну, ученицю 11 класу Одеської 

загальноосвітньої школи №92 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області  

Хінцицьку Ірину Валеріївну, ученицю 11 класу комунального закладу 



«Южненська Авторська школа М. П. Гузика Южненської міської ради Одеської 

області» 

Орліогло Софію Костянтинівну, ученицю 11 класу Великодальницького 

навчально-виховного комплексу «Школа-гімназія» Біляївської районної ради 

Одеської області  

Ольховську Діану Олегівну, ученицю 11 класу Писарівського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний 

навчальний заклад» Кодимської районної ради Одеської області 

Діденко Ольгу В’ячеславівну, ученицю 11 класу Одеського економічного 

ліцею Одеської міської ради Одеської області  

Мохаммад Жасміну Аюбівну, ученицю 11 класу приватного закладу 

«Одеська приватна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей 

«Чорноморський»  

Жерновського Микиту Вікторовича, учня 11 класу Одеської спеціалізованої 

школи №117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Дяченко Валерію Владиславівну, ученицю 11 класу  Одеської 

спеціалізованої школи №117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Гуцу Катерину Євгенівну, ученицю 11 класу Одеської гімназії №5 Одеської 

міської ради Одеської області  

Компанійця Андрія Анатолійовича, учня 11 класу Одеської 

загальноосвітньої школи №1 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Лунгу Анну Валеріївну, ученицю 11 класу Одеської гімназії №4 Одеської 

міської ради Одеської області 

Кушнір Вікторію Віталіївну, ученицю 11 класу Савранської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Савранської районної ради Одеської 

області  

Пугача Дениса Євгенійовича, учня 11 класу Подільського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – гімназія»                    



м. Подільська Одеської області  

Шпаченка Володимира Валерійовича, учня 11 класу Ізмаїльської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №2 Ізмаїльської міської ради Одеської 

області  

Узун Ольгу Владленівну, ученицю 11 класу Жовтневої загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Болградської районної ради Одеської області  

Хаджилій Тетяну Олександрівну, ученицю 11 класу Ананьївського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – 

гімназія» Ананьївської районної ради Одеської області  

Костенко Ліну Юріївну, ученицю 11 класу Ярославської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Саратської районної ради Одеської області  

Стася Марка Едуардовича, учня 11класу Одеської гімназії №1                         

імені А .П. Бистріної Одеської міської ради Одеської області  

Гордієнка Антона Сергійовича, учня 11 класу Одеської загальноосвітньої 

школи №92 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області.  

2. За значні успіхи в роботі з виховання творчо обдарованої учнівської 

молоді та підготовку переможців ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з української мови та літератури оголосити подяку:  

Алємановій Ірині Володимирівні, учителю комунального закладу 

«Южненська Авторська школа М. П. Гузика Южненської міської ради Одеської 

області»  

Бойчук Світлані Вікторівні, учителю навчально-виховного комплексу 

«Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1 імені О.Гончара – ліцей» 

Балтської міської ради Одеської області  

Бондаренку Валентину Дмитровичу, учителю Білгород-Дністровського 

навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа ІІ ступеня – ліцей»  

Будковській Валентині Андріївні, учителю Слов’яносербського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дитячий садок» 

Великомихайлівської районної ради  Одеської області  

Вареник Тетяні Іванівні, учителю Одеського економічного ліцею Одеської 



міської ради Одеської області  

Волчаренко Наталії Михайлівні, учителю Одеської гімназії №5 Одеської 

міської ради Одеської області  

Ветлицькій Вікторії Володимирівні, учителю Одеської спеціалізованої 

школи №117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області  

Верготі Лідії Танасіївні, учителю української мови та літератури 

Чорноморської гімназії №1 Чорноморської міської ради Одеської області  

Гнатенко Наталії Олександрівні, учителю Великодолинського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – гімназія» 

Овідіопольської районної ради Одеської області  

Гутовській Марині Миколаївні, учителю приватного закладу «Одеська 

приватна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей» «Чорноморський» 

Гоцонозі Вікторії Савівні, учителю Білгород-Дністровської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №4 м. Білгорода-Дністровського Одеської 

області 

Гурді Тетяні Дмитрівні, учителю Одеської спеціалізованої школи №10 І-ІІІ 

ступенів імені льотчиків-космонавтів Г. Т. Добровольського та Г. С. Шоніна 

Одеської міської ради Одеської області 

Гур’євій Оксані Василівні, учителю Подільської загальноосвітньої школи        

І-ІІІ ступенів №2 м. Подільська Одеської області 

Дойчевій Людмилі Миколаївні, учителю Кирничанської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Ізмаїльської районної ради Одеської області  

Дудкевич Людмилі Дмитрівні, учителю Одеської гімназії №1                           

імені А. П. Бистріної Одеської міської ради Одеської області 

Жолонківській Тетяні Олександрівні, учителю Одеської гімназії №4 

Одеської міської ради Одеської області  

Жадан Раїсі Павлівні, учителю Писарівського навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний 

заклад» Кодимської районної ради Одеської області 

Заєць Олександрі Олександрівні, учителю Одеської гімназії №5 Одеської 



міської ради Одеської області  

Зубковій Валентині Михайлівні, учителю загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів №1 м. Березівка Одеської області 

Іващенко Інні Миколаївні, учителю Новонекрасівської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Ізмаїльської районної ради Одеської області 

Кейдалюк Мар’яні Олександрівні, учителю комунального закладу 

«Писарівський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів – дошкільний навчальний заклад» Кодимської районної ради  Одеської 

області  

Клевець Любові Терентіївні, учителю Одеської гімназії №9 Одеської 

міської ради Одеської області  

Коваленко Світлані Ярославівні, учителю Осинівського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний 

навчальний заклад» Ширяївської районної ради Одеської області 

Козинченко Ірині Миколаївні, учителю Одеської гімназії №1                         

імені А. П. Бистріної Одеської міської ради Одеської області 

Кошельник Вірі Володимирівні, учителю Плахтіївського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа №2 І-ІІІ ступенів – гімназія» 

Саратської районної ради Одеської області  

Кривой Оксані Флоривні, учителю Ізмаїльської загальноосвітньої школи           

І-ІІІ ступенів №2 Ізмаїльської міської ради  Одеської області 

Куруч Марині Миколаївні, учителю Виноградівського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний 

заклад» Тарутинської районної ради Одеської області  

Кудренко Тетяні Володимирівні, учителю Нерубайського навчально-

виховного комплексу «школа-гімназія» Біляївської районної ради Одеської 

області  

Лунєвій Олені Олександрівні, учителю Одеської загальноосвітньої школи 

№27 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Лисенко Катерині Іванівні, учителю Одеської загальноосвітньої школи 



№78 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області  

Ліщенко Ярославі Михайлівні, учителю Савранської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Савранської районної ради Одеської області  

Левинській Марії Валентинівні, учителю Ананьївського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – гімназія» 

Ананьївської районної ради Одеської області  

Левковець Ніні Леонідівні, учителю Одеської загальноосвітньої школи №12 

І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області  

Литвин Надії Йосипівні, учителю загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

№3 м. Березівка Одеської області 

Мазур Ользі Іванівні, учителю Іванівської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів імені Б. Ф. Дерев’янка Іванівської районної ради Одеської області  

Масленко Олені Павлівні, учителю Одеської загальноосвітньої школи №1     

І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Мамедовій Валентині Василівні, учителю Одеської спеціалізованої школи 

№117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області  

Максютіній Олені Геннадіївні, учителю Одеської загальноосвітньої школи 

№38 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Мединській Раїсі Андріївні, учителю Великомихайлівського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дитячий садок» 

Великомихайлівської районної ради Одеської області  

Михайловій Тетяні Дмитрівні, учителю Чорноморської гімназії №1 

Чорноморської міської ради Одеської області  

Мокроті Тамарі Авксентіївні, учителю Одеської гімназії №1                           

імені А. П. Бистріної Одеської міської ради Одеської області 

Москвічовій Ірині Олександрівні, учителю Одеського навчально-виховного 

комплексу №67 «Загальноосвітня школа  І-ІІІ ступенів - ліцей» Одеської міської 

ради Одеської області  

Мураховській Світлані Володимирівні, учителю Першотравневого 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - ліцей» 



Лиманської районної ради Одеської області  

Науменко Ларисі Валентинівні, учителю Доброславського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – гімназія» 

Лиманської районної ради Одеської області 

Ніколаєвій Ірині Дмитрівні, учителю Новотроянівського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей - 

дошкільний навчальний заклад» Болградської районної ради Одеської області 

Ножці Світлані Володимирівні, учителю Овідіопольської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №2 Овідіопольської районної ради 

Одеської області 

Парубіній Людмилі Анатоліївні, учителю Великодальницької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №2 Біляївської районної ради Одеської 

області  

Подосінніковій Галині Петрівні, учителю Арцизької загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів №5 Арцизької районної ради Одеської області  

Поповій Тамарі Михайлівні, учителю Одеської загальноосвітньої школи 

№27 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Рисич Світлані Миколаївні, учителю Чапаєвської загальноосвітньої школи 

І-ІІ ступенів Великомихайлівської районної ради Одеської області 

Ротай Вірі Миколаївні, учителю Білгород-Дністровського навчально-

виховного комплексу «загальноосвітня школа ІІ ступеня – ліцей» 

Рекачинській Оксані Володимирівні, учителю Одеського навчально-

виховного комплексу №49 «Спеціалізована школа – загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів» Одеської міської ради Одеської області  

Снігур Ользі Вікторівні, учителю Одеської загальноосвітньої школи №92 

І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області  

Степановій Олександрі Романівні, учителю комунального закладу 

«Южненська Авторська школа М. П. Гузика Южненської міської ради Одеської 

області» 

Савіній Тетяні Григорівні, учителю загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 



№3 м. Березівка Одеської області 

Саломасі Тетяні Миколаївні, учителю Ізмаїльської спеціалізованої 

загальноосвітньої школи №1 І-ІІІ ступенів імені О. В. Суворова з поглибленим 

вивченням англійської мови Ізмаїльської міської ради Одеської області  

Сібірченко Ользі Станіславівні, учителю приватного закладу «Одеська 

приватна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей «Чорноморський»  

Сокол Тетяні Дмитрівні, учителю навчально-виховного комплексу 

«Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2 – гімназія» Балтської міської 

ради Одеської області  

Станковій Олесі Іванівні, учителю Жовтневої загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів Болградської районної ради Одеської області  

Станковій Наталі Петрівні, учителю Оріхівської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів Болградської районної ради Одеської області  

Таранюк Валентині Іванівні, учителю Новоборисівської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Великомихайлівської районної ради Одеської області  

Ткаченко Світлані Іванівні, учителю Великодальницького навчально-

виховного комплексу «Школа-гімназія» Біляївського району Одеської області  

Третьяковій Ларисі Леонідівні, учителю комунального закладу 

«Южненська Авторська школа М. П. Гузика Южненської міської ради Одеської 

області» 

Ткаченко Ользі Григорівні, учителю приватного підприємства 

загальноосвітня школа «Майбуття» І-ІІІ ступенів» 

Хіль Ользі Володимирівні, учителю Одеської гімназії №8 Одеської міської 

ради Одеської області  

Ходос Тетяні Олексіївні, учителю Ярославської загальноосвітньої школи      

І-ІІІ ступенів Саратської районної ради Одеської області  

Хоптовій Олені Іванівні, учителю Великомихайлівського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – гімназія» 

Великомихайлівської районної ради Одеської області  

Федченко Наталі Василівні, учителю Кислицької загальноосвітньої школи 



І-ІІІ ступенів Ізмаїльської районної ради Одеської області  

Чабан Олені Володимирівні, учителю Дачненської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів №1 Біляївської районної ради Одеської області  

Чебан Лілії Миколаївні, учителю Арцизької загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів №1 Арцизької районної ради Одеської області  

Швазі Аллі Степанівні, учителю Білгород-Дністровського навчально-

виховного комплексу «загальноосвітня школа ІІ ступеня – ліцей»  

Шолошенко Наталі Леонідівні, учителю Подільського навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – гімназія» м. Подільська 

Одеської області  

Шутяк Надії Вікторівні, учителю комунального закладу «Писарівський 

навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – 

дошкільний навчальний заклад» Кодимської районної ради Одеської області  

Яковенко Тетяні Олександрівні, учителю Одеської загальноосвітньої 

школи №33 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області  

Юраковій Ніні Миколаївні, учителю Одеської спеціалізованої школи №117 

І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області  

3. За допомогу в організації та проведенні ІІІ (обласного) етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з української мови та літератури оголосити 

подяку педагогічному колективу Одеської загальноосвітньої школи №1                       

І-ІІІ ступенів Одеської  міської ради  Одеської області (директор О.П.Масленко). 

4. Затвердити список кандидатів у члени команди Одеської області для 

участі в ІV етапі  Всеукраїнської учнівської олімпіади з української мови та 

літератури (додається). 

5. Одеському обласному інституту удосконалення вчителів             

(Кавалеров В.А.) з метою визначення складу команди Одеської області для 

участі у IV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з української мови та 

літератури: 

5.1. Розробити та затвердити програму проведення відбірково-

тренувальних зборів. 



5.2. Організувати та провести відбірково-тренувальні збори для 

кандидатів у члени команди Одеської області з української мови та літератури      

5.3. Сформувати команду Одеської області для участі у ІV етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з української мови та літератури за 

підсумками відбіркових конкурсних турів, проведених під час зборів. 

6. Директору Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, 

начальникам відділів (управлінь) освіти районних державних адміністрацій,  

виконавчих комітетів міських рад міст обласного значення, об’єднаних 

територіальних громад: 

6.1. Довести цей наказ до відома керівників навчальних закладів. 

6.2. Проаналізувати результати участі школярів району (міста)                            

в ІІІ (обласному) етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з української мови та 

літератури і визначити шляхи поліпшення роботи з обдарованими учнями на 

засіданнях районних методичних об’єднань учителів української мови та 

літератури. 

6.3. Забезпечити участь членів команди у відбірково-тренувальних зборах. 

6.4. Проїзд і харчування учасників відбірково-тренувальних зборів та осіб, 

які їх супроводжують, здійснити за рахунок коштів, не заборонених 

законодавством. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою  

 

Директор Департаменту                                                  Ю. Є. Семенюк 

 

                 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  

до наказу Департаменту освіти і науки 

Одеської облдержадміністрації 

від 06.03.2017 р. № 80/ОД 

 

Список кандидатів у члени команди Одеської області 

для участі у IV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з української мови та 

літератури , учасників відбірково-тренувальних зборів 

 

Астанов Джамал Джамалович, учень 8 класу Одеської загальноосвітньої 

школи №38 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області  

Бескровна Тетяна Ігорівна, учениця 9 класу Одеського навчально-

виховного комплексу №49 «Спеціалізована школа – загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів» Одеської міської ради Одеської області  

Ватуля Аліна Сергіївна, учениця 9 класу навчально-виховного комплексу 

«Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2 – гімназія» Балтської міської 

ради Одеської області 

Вакарчук Ганна Олександрівна, учениця 11 класу Одеської спеціалізованої 

школи №117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області  

Голумбйовська Анастасія Миколаївна, учениця 10 класу Одеської гімназії 

№8 Одеської міської ради Одеської області  

Голотова Дарія Олександрівна, учениця 10 класу Одеської спеціалізованої 

школи №117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області  

Гуца Катерина Євгенівна, учениця 11 класу Одеської гімназії №5 Одеської 

міської ради Одеської області  

Гордієнко Антон Сергійович, учень 11 класу Одеської загальноосвітньої 

школи №92 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області  

Допіра Анастасія Володимирівна, учениця 9 класу Білгород-Дністровського 

навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа ІІ ступеня – ліцей»  



Дробот Аманда Володимирівна, учениця 9 класу Чорноморської гімназії 

№1 Чорноморської міської ради Одеської області  

Жерновський Микита Вікторович, учень 11 класу Одеської спеціалізованої 

школи №117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області  

Єрьоменко Денис Сергійович, учень 11 класу Чорноморської гімназії №1 

Чорноморської міської ради Одеської області  

Івашко Валерія Вікторівна, учениця 9 класу Одеської спеціалізованої 

школи №117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області  

Кобець Марія Олександрівна, учениця 9 класу Одеської гімназії №1              

імені А. П. Бистріної Одеської міської ради Одеської області  

Колумба Олена Олексіївна, учениця 10 класу Чорноморської гімназії №1 

Чорноморської міської ради Одеської області  

Кочубей Марія Валеріївна, учениця 10 класу Дачненської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 Біляївської районної ради Одеської 

області  

Лозка Анна Анатоліївна, учениця 9 класу Чорноморської гімназії №1 

Чорноморської міської ради Одеської області  

Лунгу Анна Валеріївна, учениця 11 класу Одеської гімназії №4 Одеської 

міської ради Одеської області 

Орліогло Софія Костянтинівна, учениця 11 класу Великодальницького 

навчально-виховного комплексу «Школа-гімназія» Біляївської районної ради 

Одеської області  

Панова Анна Тимофіївна, учениця 11 класу Одеської спеціалізованої 

школи №117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області  

Панчишина Антоніна Сергіївна, учениця 10 класу навчально-виховного 

комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1 імені Олеся 

Гончара – ліцей» Балтської міської ради Одеської області  

Прокофєва Анна Сергіївна, учениця 8 класу Нерубайського навчально-

виховного комплексу «школа-гімназія» Біляївської районної ради Одеської 

області 



Стась Марк Едуардович, учень 11 класу Одеської гімназії №1                         

імені А. П. Бистріної Одеської міської ради Одеської області  

Шпаченко Володимир Валерійович, учень 11 класу Ізмаїльської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №2 Ізмаїльської міської ради Одеської 

області  

Хінцицька Ірина Валеріївна, учениця 11 класу комунального закладу 

«Южненська Авторська школа М. П. Гузика Южненської міської ради Одеської 

області» 

Чабан Юлія Олександрівна, учениця 10 класу Березівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №3 загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

№3 м. Березівка Одеської області. 

 

 

Начальник відділу загальної середньої                  

і позашкільної освіти                                                                   О. І. Прокопенко 

 

 

 

 

 

 


